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MRO rektangulær reguleringsdel for nøjagtig måling 
og justering af luftmængden.
MRO monteres direkte i kanalen, i en afgrening.  

Beskrivelse og mål

MRO reguleringsdel er udført af galvaniseret stål.
MRO er forsynet med monteringsbeslag, som kan 
fjernes fra reguleringsdelen ved at trække dem ud og 
montere dem indvendig i den rektangulære kanal.

Mål A B
200x100 197 97
200x150 197 147
300x100 297 97
300x150 297 147
300x200 297 197
400x100 397 97
400x150 397 147
400x200 397 197
500x150 497 147
500x200 497 197
600x150 597 147
600x200 597 197
600x300 597 297
800x150 797 147
800x200 797 197

1000x200 997 197

Produkt kode

Type

Bredde A x højde B 

Eksempel: MRO 400x100

MRO Reguleringsdel
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MRO        -     A x B   


